REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
SEKTORI | BURIMEVE NJERZORE

Nr.S%prot. B.Curri me _27.07.2022

SHPALLJE
VENDE TE LIRA PUNE NE SHERBIMIN CIVIL

INSTITUCIONI BASHKIA TROPOJE

- Bashkia Tropojé ka vendosur t& shpallg procedurén e konkurimit pér pozicionet e lira t& punés si
mé poshté: ;

1-Sekretar i Pergjithshem i Bashkise
- 2-Drejtor i Drejtorise Ekonomiké 1 (nj&)-vend i liré pune ,niveli i diplomes “ Master Shkencor”.

3-Drejtor i Drejtorise s¢ Turizmit , Shérbimeve Publike dhe Transportit 1 (nj&) vend i liré pune
.niveli i diplomes “Master Shkencor”.

4-Drejtor i Drejtorise s&¢ Shérbimit Pyjor 1 (njé) vend i liré pune ,niveli i diplomes “Master
Shkencor” .

5-Pérgjegjés i Sektorit t& Buxhetit dhe Finances 1 (nj&) vend i liré pune ,niveli i diplomes
“Master Shkencor” .

6-Pérgjegjés i Sektorit t&€ Tatim Taksave 1 (nj€) vend i lir& pune ,niveli i diplomes
“Master Shkencor” .

7- Pergjegjes I Sektorit te Ndihmes Ekonomike 1(nje) vend i lire, pune niveli i diplomes
“Master Shkencor”

8- Pérgj.Sek.Juridik,Prok.Publike dhe Apel.Tatimor, I(nje) vend i lire, pune niveli i diplomes

“Master Shkencor”

Scanned with CamScanner



9- P?rgj.s.ek' .Shérbimeve Publike,Pastrimit,Menaxhimin e mardhenieve me OSHE dhe
administrimin e Karburantit, 1(nje) vend i lire, pune niveli i diplomes

“Master Shkencor”

10-Pérgjegjss i Emergjencave Civile, Drejtoria e Turizmit dhe Shérbimeve Publike, 1 (nj&) vend
i lire pune,nivel;j diplomes “Master Shkencor”,

11-Pérgjegjés i Pronave dhe Hartografise 1 (nj€) vend i lire pune , nivelj i diplomes
“Master Shkencor”.
12- Pergjegjes Sektorit PZHT, 1(nje) vend i lire, pune niveli i diplomes

“Master Shkencor”

9

- 13-Pérgjegjés i Zyres pér Integrimin Europian 1 (njé ) vend i lire pune, nivelj i diplomes
“Master Shkencor”. : ;

: 14-Specialist Jurist i Burimeve Njerézore 1 (njé) vend i liré pune , niveli i diplomes “Master
Shkencor” . o

15- Specialist i Tatim Taksave 2 (dy) vende te lira pune.

16- Specialist per pagat I(nje ) vend I lire pune.

17- Specialist per arken dhe magazine 1 (nje) vend i lire pune

18- Specialist per kontabilitetin dhe asetet 1 (nje) vend I lire pune,

19- Specialist i Ndihmes Ekonomike, Paaftesise dhe Invaliditetit Njesi Administrative 2 (dy)

vende te lira pune.
20- Specialist Jurist dhe per Prokurimet Publike, 3 (tre) vende te lira pune ,niveli i diplomes

“Bachelor ”.

21- Specialist pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Fémijéve dhe Barazine Gjinore ,1 (nj&) vend i lire
pune, niveli i diplomes “Master professional” .

22-Specialist Inxhinier Zone prané Drejtorisé sé Shérbimit Pyjor 3 (tre) vende te lira pune,niveli

i diplomes “Bachelor”.
23-Specialist IT ne sektorin e PZHT I(nje) vend i lire pune ,niveli minimal I diplomes “Master

Shkencor”. y
24. Specialist i ndihmes ekonomike ne Sektorin e Ndihmes Ekonomike 1(nje) vend i lire pune.
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25- Specialist Sh j
erb. Pyjor -Kadastrep ¢ GIS 1 (nje) vend i li
end 1 lire pune.

Shpalljet i

gjeni te publik
Informaci IXuara edhe
acion mun, ne fagen Zyrtare te Sherbimit Kombetar te Punesimit!

d te merrn;
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€ tek Njesia e Burimeve Njerezore Bashkia Tropoje!

KRYETARI I BASHKISE
REXHE BYBER{
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